
 
 

 
1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

ZADAVATEL:  Obec Přemyslovice 
Sídlem:   Přemyslovice 281, 79851 Přemyslovice 
Zastoupený:   Ing. Iveta Pořízková, starostka 
IČ:                              00288683 
 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Fotovoltaická elektrárna pro ČOV Přemyslovice“ 
 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL  
 

o výběru dodavatele v podlimitní veřejné zakázce na dodávky, zadané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle ust. § 53 a násl. podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) a která je 
spolufinancována z Evropské unie, a to z Operačního programu Životní prostředí, s názvem 

„Fotovoltaická elektrárna pro ČOV Přemyslovice“.  
 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení: 
Obchodní firma:   P&S výroba, obchod, služby spol. s r. o. 
Sídlo / místo podnikání:  Na kopci 1290, Lyžbice, 739 61 Třinec 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            25849816 

 

Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

 

 

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 
hodnoceny  
Obchodní firma:   BALUS Energie s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Sladkovského 807/53a, 779 00 Olomouc-Holice 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            19197926 
 
Obchodní firma:   AJ-SOLAR s.r.o 

Sídlo / místo podnikání:  Masarykova 355, 763 62 Tlumačov 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            19631219 
 



 
 

 
2 

 
 
Obchodní firma:   KEROSIN s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4/Dolní Město 330,           

582 33 Dolní Město 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            09095861 

 
Obchodní firma:   SULKO s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Československé armády 891/41, 789 01 Zábřeh 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            47976969 
 
Obchodní firma:   MB engineering s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Hamerská 314/30, 779 00 Olomouc 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            27667677 
 
Obchodní firma:   P&S výroba, obchod, služby spol. s r. o. 
Sídlo / místo podnikání:  Na kopci 1290, Lyžbice, 739 61 Třinec 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            25849816 

 
Obchodní firma:   SOLAR BRYKA s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  24. dubna 347, Želešice 664 43 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            14201674 
 
Obchodní firma:   FleetCom s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Branická 1325/91, 147 00 Praha 4/ Dolní Novosadská 

69/67, Olomouc 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            29135389 

 
Obchodní firma:   ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Příčná 129/3, 779 00 Olomouc  
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            25376799 
 
Obchodní firma:   MOBIS, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Palackého třída 193/64, 612 00 Brno  

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            49452690 
 
Obchodní firma:   F1 facility CZ s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora/Kundratka 

2486/17b, 180 00 Praha 8 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            04462319 



 
 

 
3 

 
Obchodní firma:   GVHS, s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Rouchovany 367, 675 57 Rouchovany/Rudíkov 79,          

675 05 Rudíkov 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            08715670 
 

 
 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka vybraného účastníka zadávacího řízení byla hodnocena podle kritérií uvedených ve 
Výzvě k podání nabídek.  
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle kritéria nejnižší nabídková cena.  
 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH  

BALUS Energie s.r.o. 2.497.555,31 Kč 

AJ-SOLAR s.r.o 1.567.039,06 Kč 

KEROSIN s.r.o. 1.647.523,90 Kč 

SULKO s.r.o. 1.550.855,68 Kč 

MB engineering s.r.o. 2.420.121,00 Kč 

P&S výroba, obchod, služby spol. s r. o. 1.294.700,00 Kč 

SOLAR BRYKA s.r.o. 1.444.740,00 Kč 

FleetCom s.r.o. 1.595.627,00 Kč 

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o. 3.142.618,79 Kč 

MOBIS, spol. s r.o. 2.346.428,37 Kč 

F1 facility CZ s.r.o. 1.366.543,59 Kč 

GVHS, s.r.o. 1.801.864,72 Kč 

 
 

 
 
 

 
 
 

0 



 
 

 
4 

 

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení: 
Nabídky byly na základě hodnocení komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí. 

 

Pořadí 

nabídky po 

hodnocení  

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ  

 

1. 
P&S výroba, obchod, služby spol. s r. o., Na kopci 1290, Lyžbice, 
739 61 Třinec 

25849816  

2. 
F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná 
Hora/Kundratka 2486/17b, 180 00 Praha 8 

04462319 
 

 

  

3. SOLAR BRYKA s.r.o., 24. dubna 347, Želešice 664 43 14201674 
 

 

  

4. SULKO s.r.o., Československé armády 891/41, 789 01 Zábřeh 47976969  

5. AJ-SOLAR s.r.o, Masarykova 355, 763 62 Tlumačov 19631219  

6. 
FleetCom s.r.o., Branická 1325/91, 147 00 Praha 4/ Dolní 
Novosadská 69/67, Olomouc 

29135389  

7. 
KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4/Dolní Město 
330, 582 33 Dolní Město 

09095861  

8. 
GVHS, s.r.o., Rouchovany 367, 675 57 Rouchovany/Rudíkov 79, 
675 05 Rudíkov 

08715670  

9. MOBIS, spol. s r.o., Palackého třída 193/64, 612 00 Brno 49452690  

10. MB engineering s.r.o., Hamerská 314/30, 779 00 Olomouc 27667677  

11. 
BALUS Energie s.r.o., Sladkovského 807/53a, 779 00 Olomouc-
Holice 

19197926  

12. 
ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o., Příčná 129/3, 779 00 
Olomouc 

25376799  

 

 

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. Zadavatel 



 
 

 
5 

před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník zadávacího 
řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 

 

 

Přemyslovice dne  
 

 
                       
 

                                        …………………..….…… 

                                                                                                           Ing. Iveta Pořízková 
                                                                                                                     starostka  


		2023-12-19T07:28:25+0100
	Ing. Iveta Pořízková




